
No.17ESG-07-016 

2023 年 7 月吉日 

 

お取引様各位 

 

神奈川県綾瀬市上土棚中 3-11-23 

TEL：0467-76-2293 

 

製品統廃合による生産終了品のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度一部製品につきまして製品の統廃合を実施することと致しました。 

ご迷惑をおかけしますが、下記製品の生産は終了とさせていただきますので、何卒ご理解を

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

■生産終了製品 

品名：ボタンアッテネータ 

 型番：UBA-641C/UBA-641CP/ UBA-761C/UBA-761CP/ UBA-881C/UBA-881CP 

  

 品名：プログラマブルアッテネータ 

 型番：SPA-415/ SPA-455/ SPA-470/ SPA-531/ UPA-663/ UPA-795/ UPA-8127 

     

■ラストオーダー 

  2023 年 9 月 29 日ご注文分まで 

 

■生産終了時期  

 2023 年 10 月 1 日 

 

 

■ご連絡事項 

・生産終了製品の校正作業につきましては、今後も継続して対応いたします。 

 ・今後も生産継続品としてボタンアッテネータにつきましては「UBA641D/SBA-641」、 

プログラマブルアッテネータにつきましては「SPA-885/UPA-885」が、 

引き続き生産対応可能となりますが一部価格改定を実施している機種もございますので 

お見積りにつきましては、営業担当までお問い合わせ願います。 

以上 


